
Valtuutettu:

BirdLife Suomi ry 
Annankatu 29 A 16, 00100 Helsinki
puh. (09) 4135 3300, fax (09) 4135 3322

Lahjoittamani kuukausituki on:
5 €:   10 €:     20 €:       muu summa:   (vähintään 5 €)

Suoraveloituksen palvelutunnus: 006058406

Olen tutustunut suoraveloituksen ehtoihin ja sitoudun noudattamaan niitä.  
Voin halutessani lopettaa suoraveloituksen ilmoittamalla siitä pankilleni.

Valtuuttaja*(pakolliset tiedot)

Valtuuttajan nimi, osoite ja postitoimipaikka*: Laskun aihe: Kuukausituki
Yksilöintitieto: (BirdLife Suomi täyttää)

Pankki*: Puhelinnumero:

Pankin konttori*: Sähköposti:

Tilinumero*: Syntymäaika*:

Paikka ja päivämäärä*: Valtuuttajan allekirjoitus*:

Osallistutaan kansainväliseen suojelutyöhön. Kehitetään Tiira-lintutietopalvelua. Julkaistaan Linnut-vuosikirjaa. Kehitetään BirdLife Suomen verkko-

sivuja. Julkaistaan Linnut-lehteä. Julkaistaan Tiira-lehteä. Ylläpidetään Lintuverkko-sähköpostilistaa. Julkais- taan Ornis Fennica 

-lehteä. Osallistutaan kiljuhanhen suojeluun. Osallistutaan Suomen lintulajien uhanalaisuutta arvioivan lintu- työryhmän toi-

mintaan. Osallistutaan valtakunnallisen valkoposkihan- hien laskentaviikonlopun järjestämi-

seen. Julkaistaan IBA-kartoituksiin perustuva raportti IBA-alueiden nykytilasta ja linnustosta. Edistetään 

tiedotustoiminnan avulla metsästyshäirinnältä vapaiden kosteikkoalueiden ver- koston laatimis-

ta Suomeen. Annetaan lausuntoja lin- tupaikkojen suojelusuunnitel-

mista. Osallistutaan Kokemä- enjoen lintukosteikko 

LIFE -hankkeeseen. Osallistutaan kaavahankkeisiin lintujen suo-

jelun edistämi- seksi. Osallis- tutaan maataloutta koskevaan päätöksentekoon ja 

työryhmiin sekä BirdLife Internationalin toimintaan EU:n yhteisen maatalouspolitiikan muuttami-

sek- si. Tehdään yhteistyötä metsien suojelua edistävien muiden ympäristöjärjestöjen kanssa. Osallistutaan 

Suomen FSC-sertifiointiryhmän toimintaan. Innostetaan suomalaisia lintuharrastajia ja lintuharrastusyhdistyksiä osallistumaan 

linnustonseurantoihin/-laskentoihin. Toteutetaan vuoden lintu –hanke. Osallistutaan pesimälinnuston kartoitustutkimukseen, lintuatlakseen. 

Järjestetään Linnut-konferenssi. Osallistutaan BirdLifen Euroopan metsiensuojelutyöryhmän, maatalouden työryhmän sekä lintu- ja luontodirektiiviryhmän työskentelyyn. Osallistutaan 

kansalaisjärjestöjen yhteistyösäätiö Siemenpuusäätiön toimintaan. Järjestetään Pihabongaus. Järjestetään Mökkibongaus. Järjestetään Tornien taisto. Järjestetään Lasten lintupäivä. Osal-

listutaan Euroopan laajuiseen EuroBirdwatch-tapahtumaan. Tarjotaan jäsenyhdistyksille jäsenrekisteripalveluja. Tuotetaan jäsenyhdistyksille niiden yhdistystoimintaa tukevaa materiaalia. 

Koulutetaan jäsenyhdistysten toimijoita yhdistysasioissa. Palkitaan vuoden lintuyhdistys, vuoden nuori lintuharrastaja ja vuoden retkikummi.

SUORAVELOITUKSEN EHDOT
1.	 Valtakirjan antaja valtuuttaa BirdLife Suomi ry:n veloittamaan valtakirjassa mainitulta tililtään joka kuukau-

den 5. päivänä tai sitä lähinnä seuraavana pankkipäivänä valtakirjassa mainitun summan. 
2.	 Suoraveloituksesta ei lähetetä erillistä kuittia, vaan maksusuoritus näkyy maksajan tiliotteella.
3.	 Maksaja huolehtii siitä, että tilillä on riittävästi varoja eräpäivänä.
4.	 BirdLife Suomi ry lähettää maksajalle kerran vuodessa tiedon veloitettavista maksuista.
5.	 Valtakirja on voimassa toistaiseksi. Maksaja voi peruuttaa antamansa valtuutuksen ilmoittamalla siitä pank-

kiinsa kirjallisesti.
6.	 Lisäksi sovelletaan Suomen pankkiyhdistyksen suoraveloitusvaltuutuksen ehtoja.

PANKKIEN SUORAVELOITUSVALTUUTUKSELLE ASETTAMAT YLEISET EHDOT
1.	 Maksaja valtuuttaa laskuttajan veloittamaan laskuttajan hänelle osoittamat laskut eräpäivinä suoraan val-

tuutuksessa mainitulta maksajan pankkitililtä.
2.	 Pankki ilmoittaa laskuttajalle suoraveloituksen suorittamiseksi tarpeelliset maksajan pankkiyhteystiedot sekä 

muut valtuutuksessa mainitut tiedot. Tiedot välitetään laskuttajalle laskuttajan pankin kautta. Suoraveloitus-
menettely tulee käyttöön laskuttajan ilmoitettua siitä maksajalle.

3.	 Suoraveloituksena veloitettavista laskuista laskuttaja toimittaa maksajalle ennakkoilmoituksen viimeistään 
kahdeksan päivää ennen eräpäivää. Jos maksaja ja laskuttaja erikseen niin sopivat, ennakkoilmoitus voidaan 
korvata muulla erikseen määritellyllä tavalla esim. vuosittaisella ilmoituksella.

4.	 Mikäli maksajalla on huomautettavaa ennakkoilmoituksen suhteen, hänen tulee ottaa yhteyttä laskuttajaan. 
Laskuttaja vastaa siitä, että ennakkoilmoitus on yhtäpitävä pankkiin toimitetun suoraveloituksen kanssa. 
Maksaja voi kieltää pankkia veloittamasta yksittäistä maksusuoritusta tai muuttaa yksittäisen suoraveloitus-
tapahtuman summaa pankin aukioloaikana ennen eräpäivää.

5.	 Pankki ei toimita tositetta veloituksesta. Veloitus käy ilmi tiliotteelta tai muulta tapahtumaerittelyltä.

6.	 Maksaja on velvollinen huolehtimaan siitä, että tilillä on viimeistään veloituspäivää edeltävänä pankkipäi-
vänä maksuihin tarvittavat varat. Pankki sitoutuu suorittamaan maksut laskuttavan yrityksen määrittelemänä 
eräpäivänä vain, jos tilillä on tarvittavat varat. Jos maksajan tilillä ei ole eräpäivänä laskun maksamiseen 
tarvittavia varoja, pankilla on oikeus veloittaa maksu kolmen pankkipäivän kuluessa eräpäivän jälkeen 
edellyttäen, että tilillä on tuolloin maksuun tarvittavat varat. Jos maksajan tilillä ei ole eräpäivänä maksun 
suorittamiseen tarvittavia varoja, pankilla on oikeus ilmoittaa laskuttajalle, ettei veloitusta ole voitu tehdä 
katteen puuttumisen vuoksi.

7.	 Pankilla on oikeus muuttaa palveluhinnastoa. Pankki ilmoittaa palveluhinnaston muutoksen toimipaikassaan.
8.	 Maksajalla on oikeus irtisanoa tämä valtuutus päättymään viiden pankkipäivän kuluttua ilmoittamalla siitä 

kirjallisesti pankille. Pankilla on oikeus irtisanoa tämä valtuutus päättymään kuukauden kuluttua ilmoitta-
malla siitä kirjallisesti maksajalle.

9.	 Pankki ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta esteestä tai vastaavasta syystä aiheutuvasta pan-
kin toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. Tällainen vastuusta vapauttava este voi olla esimerkiksi:

•	 viranomaisen toimenpide,
•	 sota tai sen uhka, kapina tai mellakka,
•	 pankista riippumaton häiriö postinkulussa, automaattisessa tietojenkäsittelyssä, tiedonsiirrossa, 

muussa sähköviestinnässä tai sähkön saannissa,
•	 tulipalon tai muun turman aiheuttama keskeytys tai viivästys sopijapuolen toiminnassa,
•	 työtaistelutoimi kuten lakko, sulku, boikotti tai saarto, vaikkei se pankkia koskisikaan.
Jos pankilla on ylivoimainen este, joka estää suoraveloituksen toimittamisen, maksaja ei myöskään 
ole vastuussa laskuttajalle tästä aiheutuvista vahingoista.

SÄILYTÄ NÄMÄ SUORAVELOITUSEHDOT ITSELLÄSI

HYVÄNTEKIJÄN SUORAVELOITUSVALTAKIRJA

Tue lintuharrastusta sekä suojelu- ja tutkimustyötä liittymällä BirdLife Suomen kuukausitukijaksi.
Täytä oheinen valtakirja huolellisesti ja lähetä se osoitteeseen BirdLife Suomi ry, Annankatu 29 A 16, 00100 Helsinki.

BirdLife Suomen toiminnan laajuus ja kehittyminen on suoraan riippuvainen jäsen-
määrästä, vapaaehtoistyöstä ja käytössä olevista taloudellisista resursseista. Jäsenten 
ja tukijoiden lukumäärä kasvattaa BirdLifen kannanottojen painoarvoa ja mahdollistaa 
yhteisten tavoitteiden mukaisen toiminnan toteutumisen.

Suoraveloitukseen perustuva kuukausilahjoitusmalli mahdollistaa osaltaan BirdLifen 
toiminnan suuntaamisen varainhankinnasta lintujen suojelu- ja tutkimustyöhön sekä 
lintuharrastuksen edistämiseen. Suoraveloitus on helppo tapa vaikuttaa arvostamiesi 
asioiden edistämiseen. Paperiton suoraveloitus säästää lisäksi luontoa ja aikaa. Halu-
tessasi voit milloin tahansa myös muuttaa tukea tai lopettaa sen.

Lintujen suojelu- ja tutkimustoiminta sekä monimuotoinen lintuharrastus tarvitsee tukijoita

BirdLife Suomelle annetut lahjoittajatiedot ovat luottamuksellisia. Tietoja ei luovuteta edelleen ja tallennamme tiedot lahjoittajarekisteriimme käyttääksemme niitä tarvittaessa ainoastaan henkilötietolain mukaisesti lahjoit-
tamiseen liittyvien asioiden hoitamisessa.

Tätä kaikkea voimme tehdä tuellasi vuonna 2010


